

平成 27 年 6 月 11 日

株 主 各 位

名糖運輸株式会社

代表取締役社長 林原 国雄

「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の参考書類一部修正について

平成 27 年 6 月 11 日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました当社「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤記がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所は下線で表示）

① 株主総会ご通知参考書類 63 ページ

（修正前）

4. 株式会社 C & F ロジホールディングスの取締役に関する事項

（修正後）

6. 株式会社 C & F ロジホールディングスの取締役に関する事項

② 株主総会ご通知参考書類 67 ページ

（修正前）

5. 株式会社 C & F ロジホールディングスの監査役に関する事項

（修正後）

7. 株式会社 C & F ロジホールディングスの監査役に関する事項

③ 株主総会ご通知参考書類 69 ページ

（修正前）

6. 株式会社 C & F ロジホールディングスの会計監査人に関する事項

（修正後）

8. 株式会社 C & F ロジホールディングスの会計監査人に関する事項

以上